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Rząd chce wzmocnienia współpracy między
przedsiębiorcami a nauką

Rząd przyjął 19 grudnia projekt Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,
Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia. Zakłada on wzmocnienie współpracy między
przedsiębiorstwami i sektorem nauki. Centrum Informacyjne Rządu podało, że program jest częścią
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Narodowej Strategii Spójności. Na jego realizację ma być przeznaczone 9,7 mld euro, z czego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego będzie pochodziło 8,3 mld euro.

Z komunikatu CIR wynika, że program na przyczynić się do zwiększenia transferu nowoczesnych
technologii do gospodarki oraz pomóc ośrodkom naukowym tworzyć atrakcyjne oferty,
odpowiadające potrzebom przedsiębiorców.

Program będzie dotyczył m.in. działań zmierzających do wzrostu innowacyjności polskich
przedsiębiorstw, poprawy konkurencyjności sektora naukowego, lepszego wykorzystania technologii
informatycznej w gospodarce oraz zwiększenia udziału polskich produktów innowacyjnych na rynku
międzynarodowym.

Według rządu, bezpośrednie wsparcie finansowe będzie przeznaczone m.in. dla firm, instytucji
z otoczenia biznesu oraz jednostek naukowych.

W ramach programu nie będzie wspierana innowacyjność na poziomie lokalnym lub regionalnym.
Tego rodzaju działalność będzie promowana i wspierana w Regionalnych Programach Operacyjnych
i Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej. KAW
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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Informacje dnia:  Drzwi do realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw
półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację
uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy
Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce standardy kształcenia medyków mają uwzględnić
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